4 

Kraków 28 X 1518 

Zygmunt Stary król polski nadaje bojarzynowi smoleńskiemu Grzego
rzowi Zofonowiczowi ,Denisewiczowi (zwanemu Żaba) 4 włóki vel źrzeby: 
Klewinowszczyznę, Mielkowszczyznę, Korejwoszczyznę i Bielewszczyznę 
w ziemi bielskiej, powiecie suraskim na wieczność. 
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Oryginał: MNK, Bibl. Czart. , dokument pergaminowy 541/12. 

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. 
Nos Sigismunduss Dei gratia Rex Poloniae, magnus dux Lituaniae, 

Russiae, Prusiae, Samogitieque etc. dominus et heres . Notum facimus his 
litteris nostris1 quibus exspedit universis praesentibus et futuris harum no
ticiam habituris .  Quia nos ad diligentem intercesionem magnifici Cristofori 
de Schidlowiecz palatini et capitanei Cracoviensi ac Regni notri cancellarii2 
smare nobis dilecti ad nostram majestatem pro nobili Gregorio Zofonowicz 
Denisowicz terrigena nostro Smolensi3 fideli dilecto factam inherentes do
nationi nostre priori et litteris ad premissa concessis sibi Gregorio et suc
cessoribus eius legitimis quatuor mansos agri vulgaliter Szrzeby4 nuncupa
tos in terra Bielscensi et ditrictu Sarasiensi sittis dieto Klovinovvsczijnij , 
Markovsczijnij , Koreijvijsczinij et Byeyonowszczyny5 desertos. Et ab omni 
prorfus servitio onere et contribucione notro ducati liberos vacuos etmanes 
dandum donandum et conferidum duximus damusque donamus et confe
rimus perpetuse et irrevocabiliter tenore presentium mediante per ipsum 
Gregorium et suos s11ccesores legitimos predictos quatior laneos Klevyno
vvsczynij , Mielkovvsczyny, Koreijwijsczynij et Bijeyonovsczynij nuncupa
tos cum omni iure proprietate et domino heredit<trie perpetue et in euum 
cum omnibus et singulis dictorum laneorum utilitatibus fructibus reddi
tibus, proventibus cesibus et obvencionibu universis que nunc sunt et in 
futurum humano iugemo excogitari e t; fieri possunt agris, pratis, campis ,  
silvis ,  borris, gaijs ,  pisciis ,  . .  areptis indaginibus mellificiis venationibus ac
ceptis aquis paludibus, piscinis ,  piscimulis torrentibus et quarum decuribus 
molendinis factis et fiendis et generaliter cum omnibus et singulis obvencio
nibus, ad predicta bona et agram quomodolibet ex antiqua conpedantibus 
et spectantibus et pertinentibus da lata longe et circumferencialiter prout 
ex antiquo in suis limicibus et gadibus sunt distincta limitata nihil pro · nobis successoribus nostris ibidem reservans6, sed eo modo ut ipsa simul
cum aliis bonis nostris ad castrum nostrum bielscensis quando erant po
ssessionata pertinebant et spectabant . Tenes habens utifruens pacifice et 
quiete possidens venden obligans commitans, alienans , donans et in usus 
suos beneplacitos prout ·ipsi Gregorio et successoribus suis legitimis melius 
et utili us videbitur expedire convertens hereditarie perpetue et in euum. 
Quos quidem inquatuor laneos prefatos asscribimus et incorporamus ipsi 
Gtegorio terrigene nostro deli dilectio et ipsius successoribus suis legiti
mis aut emptoribus in perpetuam et in terram haereditatem et tenutam 
haereditariam absolventes omnibus daciis et oneribus et contributis ex eis-
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dem bonis quomodolibet nostra Maiestati proventibus eaque huiusmodi 
bona per nos concessa tam in antea libertati et immunitati Juribusque 
et consuetudinid aliorum nobilium et terrigenarum nostrorum Magni Du
catus nostri Lituanie conformans et asocians tenore presentium mediante 
imperpetuum.